



Утверждено

главный врач КТП на ПХВ "ГПМ24" УОЗ г.Алматы

Макарова Г.К.

Протокол об утверждении итогов по закупкам лекарственных средств и медицинских изделий на 2022 год способом запроса ценных предложений - № П-1

г. Алматы

07 февраля 2022 года

КТП на ПХВ "Городская поликлиника №24" 02 февраля 2022 года, в 09 часов 30 минут по адресу: г.Алматы, Туркесбийский район, ул.Земнухова, 3/1 проинформировала о возможности участия по закупке способом запроса ценных предложений.

1. Комиссия в составе:

Председатель комиссии: Уайбетова К.Е. – заместитель главного врача по лечебной работе

Члены комиссии:

Члены комиссии: Меле С. – заведующая отделением терапии

Сейтказина Г.С. – заведующая отделением педиатрии

Утеулина Г.М. – заведующая отделением участковой службы

Ахылбекова К.М. – главная медсестра

Секретарь

Абдылдина А.Е.

2. Потенциальные поставщики, представившие ценное предложение в установленные сроки:

№ п/п	Наименование потенциального поставщика	Адрес потенциального поставщика	Дата и время представления конверта	Ф.И.О. (представителя присутствующих потенциальных поставщиков при процедуре вскрытия конвертов с ценными предложениями)
1.00	TOO "FARM ALLIANCE"	РК г. Алматы Алашанский район, мкр Самгал, ул. Кокорай, 2/2 БД "Mascinet", 2-ой этаж офис 237	27.01.2022 год время 14-40	неприсутствовал
2.00	TOO "Дуч 1"	РК г. Алматы ул. Досыгуамисаева 31/35.	31.01.2022 год время 14-50	неприсутствовал
3.00	ИП "Ержан"	РК г. Алматы ул. Кенейбайлы 88	31.01.2022 год время 16-35	присутствовал
4.00	TOO "BIG Med"	РК г. Алматы ул. Грибосаева 80	01.02.2022 год время 09-15	неприсутствовал
5.00	TOO "BIQ Company"	РК г. Алматы, мкр "Каратау" ул. Мустафина, д. 54/12, кв 19	01.02.2022 год время 14-50	неприсутствовал

3. Наименование потенциальных поставщиков, представивших ценные предложения с указанием номеров лотов, по которым принимает участие каждый из потенциальных поставщиков, которые оглашены всем присутствующим при вскрытии ценных предложений:

№ п/п	Международные непатентованные наименования	Краткая характеристика	Утвержденные для закупки цена/сумма				TOO "FARM ALLIANCE"		TOO "Дуч 1"		ИП "Ержан"		TOO "BIG Med"		TOO "BIQ Company"	
			Единиц	Кол-во, объем	Цена за ед. тенге	Общая сумма по лотам/тенге	Цена за ед.	Общая сумма	Цена за ед.	Общая сумма	Цена за ед.	Общая сумма	Цена за ед.	Общая сумма	Цена за ед.	Общая сумма

1	Амбисс-рочини Стоматологический материал для рентгеноконтрастной фиксации протезов пломбирования и дефлорации корневых каналов	(порошок + жидкость) - бактерицидный материал для пломбирования и лечения корневых каналов лечения инфицированного канала 4 степени. Порошок-15 г, жидкость-15 мл	упаковка	6	18 100,00	108 600,00	18 075,00	108 450,00	16 875,00	101 250,00					17 370,00	104 220,00
2	Дентек паста для безболезненной депульпы	Классический препарат, обеспечивающий быструю и безболезненную депульпацию пульпы без боли и раздражения. Состав: поливинилпирролидон, прополис, гидрооксид натрия, до 100%. Упаковка: Баночка с пастой 6 г.	упаковка	14,00	19 950,00	279 300,00	16 255,00	227 570,00	13 409,00	187 726,00					17 700,00	247 800,00
3	Дент-Арс материал-паста стоматологическая для депульпы	материал-паста стоматологическая для депульпации пульпы зуба методом моргальной экстракции предназначена для быстрой и безболезненной депульпации пульпы зуба методом моргальной экстракции шприц 3 гр	штук	10,00	9 250,00	92 500,00	6 855,00	68 550,00	3 231,00	32 310,00					5 700,00	57 000,00
4	Карпулалма игл(стерильно)-р0,2*25 мм №100	Карпулалма игла(стерильно)-р0,2*25 мм №100	упаковка	10,00	3 750,00	37 500,00	2 855,00	28 550,00	1 900,00	19 000,00					3 370,00	33 700,00
5	Print Dent Chemist Cure Composite стом реставрационный материал хам отверстия	для пломбирования кариозных полостей всех классов реставрационный материал химического отверждения упаковка набор паста 2 баночки катализатор- без, по 15 гр оттенок А2 баночка 2 флаконакатализатор+ база по 3 мл-прозрачный гель 7,5 мл аксессуары	упаковка	10,00	14 700,00	147 000,00	8 655,00	86 550,00							12 700,00	127 000,00
6	Материал кроудент стом рентгеноконтрастный материал для пломбирования корневых каналов паста 25 гр	Материал кроудент стом рентгеноконтрастный материал для пломбирования корневых каналов паста 25 гр	упаковка	10,00	770,00	7 700,00									750,00	7 500,00
7	Кредагент стом рентгеноконтрастный материал для пломбирования корневых каналов паста 25 гр	Кредагент стом рентгеноконтрастный материал для пломбирования корневых каналов паста 25 гр	штук	10,00	1 166,00	11 660,00	1 165,00	11 650,00	1 160,00	11 600,00					1 160,00	11 600,00
8	Матрелы материал контурные замковые-12 шт	Матрелы материал контурные замковые упаковка-12 шт	упаковка	4,00	5 370,00	21 480,00									4 750,00	19 000,00
9	Каналорасширители К-файа 25 мм (в уп-6 шт)	Каналорасширители К-файа 25 мм (в уп-6 шт)	упаковка	25,00	2 895,00	72 375,00	2 500,00	62 500,00	2 108,00	52 700,00					2 370,00	59 250,00
10	Каналорасширители Н-файа №015-040 25 мм (в уп-6 шт)	Каналорасширители Н-файа №015-040 25 мм (в уп-6 шт)	упаковка	20,00	2 895,00	57 900,00	2 500,00	50 000,00	2 107,00	42 140,00					2 370,00	47 400,00
11	Пульпаэкстрактор №100 для однокорневого удаления пульпы из корневого канала зуба	Пульпаэкстрактор №100 для однокорневого удаления пульпы из корневого канала зуба	упаковка	6,00	4 650,00	27 900,00	4 500,00	27 000,00	3 123,00	18 738,00					3 900,00	23 400,00

12	Боры с алмазными головками (шиповидные среднего и крупного размера)	Боры с алмазными головками (шиповидные среднего и крупного размера)	штук	200,00	825,00	165 000,00	825,00	165 000,00	185,00	37 000,00						750,00	150 000,00
13	Пульвер материал пломбировочный упаковка 15 гр порошка 15 мл жидкости	Пульвер материал пломбировочный упаковка 15 гр порошка 15 мл жидкости	упаковка	12,00	36 370,00	4 16 440,00	28 000,00	336 000,00	26 564,00	3 18 708,00						30 700,00	368 400,00
14	Резидент стоматологический материал для пломбирования корневых каналов в комплекте порошок 10 гр. жидкость 5 мл	Резидент стоматологический материал для пломбирования корневых каналов в комплекте порошок 10 гр. жидкость 5 мл	упаковка	12,00	2 885,00	34 620,00	2 100,00	25 200,00	1 034,00	12 108,00						1 700,00	20 400,00
15	Наконечники для сломососов из не токсичного ПВХ с оптимальным дизайном без аспирации тканей слюнистой в упаковке 100 штук	Наконечники для сломососов из не токсичного ПВХ с оптимальным дизайном без аспирации тканей слюнистой в упаковке 100 штук	упаковка	40,00	2 250,00	90 000,00	2 245,00	89 800,00	1 108,00	44 320,00						1 270,00	50 800,00
16	Убиститин форте местный анестетик для применения при более сложных болезненных процедурах Содержит артикулина 4 % с адреналином 1:100000 упаковка 50 картриджей по 1,7 мл	Убиститин форте местный анестетик для применения при более сложных болезненных процедурах Содержит артикулина 4 % с адреналином 1:100000 упаковка 50 картриджей по 1,7 мл	штук	800,00	385,50	308 400,00										377,00	301 600,00
17	Универсальный стоматологический цемент Упаковка порошок жидкость	Универсальный стоматологический цемент Упаковка порошок жидкость	упаковка	14,00	2 970,00	41 580,00	2 765,00	38 710,00	1 165,00	16 282,00						2 700,00	37 800,00
18	Лак стомат. формирующий однокомпонентный противобактериальный противобактериальный 25 мл	Лак стомат. формирующий однокомпонентный противобактериальный противобактериальный 25 мл	флакон	10,00	957,00	9 570,00			915,00	9 150,00						915,00	9 150,00
19	Шпирин карпульный для микрократного использования	Шпирин карпульный для микрократного использования	штук	2,00	9 970,00	19 940,00	8 300,00	16 600,00	6 177,00	12 354,00						7 700,00	15 400,00
20	Энвирол двухкомпонентный композит эмалевый отверждаемый для пломбирования полостей выбор 40 г порошка основного оттенка B25,27,45 жидкость 26 гр 14 гр прозрачной жидкости шпатель бакант для замешивания 2 мерные ложки	Энвирол двухкомпонентный композит эмалевый отверждаемый для пломбирования полостей выбор 40 г порошка основного оттенка B25,27,45 жидкость 26 гр 14 гр прозрачной жидкости шпатель бакант для замешивания 2 мерные ложки	упаковка	8,00	15 200,00	121 600,00			7 771,00	62 168,00						13 700,00	109 600,00
21	Эксифил Exofil	Материал стоматологический для пломбирования корневых каналов	штук	4,00	16 498,00	65 992,00	16 300,00	65 200,00	17 084,00	68 536,00						15 900,00	63 600,00
22	MD-TEAR PLUS временный материал для пломбирования каррированных полостей	временный материал для пломбирования каррированных полостей Состав паста состоящая из оксида цинка сульфата цинка и поливинила упаковка банка с пастой белого цвета 40 г	штук	6,00	3 200,00	19 200,00	2 900,00	17 400,00								2 700,00	16 200,00
23	Мастерс пломбировочный материал для инфинированных каналов зубов	пломбировочный материал для инфинированных каналов зубов Упаковка шприц 2,2 г пасты стерильные наконечники	упаковка	6,00	10 350,00	62 100,00	9 500,00	57 000,00								8 700,00	52 200,00
24	Клей Multi Bond универсальный пломбировочный материал для пломбирования ретроинтратрустных	материал стоматологический пломбировочный универсальный для пломбирования ретроинтратрустных флюидом с порошком оттенка А3,1 и 12,5 г флакон с жидкостью 1 шт 8,5 г флакон для замешивания 1 шт Ложечка для дозирования 1 шт	упаковка	6,00	30 570,00	183 420,00			21 600,00	129 600,00						29 700,00	178 200,00

25	Масло спрей L-On универсальное для смазки всех видов стоматологических наконечников	флакон	4,00	6 950,00	27 800,00				2 617,00	10 468,00							5 370,00	21 480,00
26	Шпатель гуттаперчевый для пломбирования корневых каналов в упаковке 120 штук	набор	10,00	1 875,00	18 750,00				1 410,00	14 100,00							1 570,00	15 700,00
27	Шпатель булавочный для пломбирования корневых каналов в упаковке 60 штук	набор	10,00	2 450,00	24 500,00				1 144,00	11 440,00							1 700,00	17 000,00
28	Шпатель стоматологический для зашивки зашивочных веществ и пломбировочных материалов	штук	6,00	975,00	5 850,00				811,00	4 866,00							910,00	5 460,00
29	Зонд игольчатый стоматологический для исследования поверхности зубов на предмет выявления кариеса и отклонений на зубах	штук	10,00	1 425,00	14 250,00	1 400,00	14 000,00		734,00	7 340,00							970,00	9 700,00
30	Валики стоматологические для формирования удобной рабочей зоны вокруг оперируемого зуба в упаковке 100 штук	упаковка	4,00	2 550,00	10 200,00	2 550,00	10 200,00		1 800,00	7 200,00							2 370,00	9 480,00
31	Салфетки натуральные стоматологические для защиты одежды	штук	3 000,00	21,00	63 000,00	21,00	63 000,00		13,00	39 000,00							18,70	56 100,00
32	Стоматологический материал на основе гидроксида кальция	штук	4,00	12 800,00	51 200,00	9 800,00	39 200,00										9 370,00	37 480,00
33	Наконечник стоматологический Рунд Max 2	штук	4,00	57 270,00	229 080,00				57 270,00	229 080,00							55 770,00	223 080,00
34	Материал-жесткость стоматологическая для снятия чувствительности и формирования зубов серебрения корневых каналов	упаковка	10,00	2 775,00	27 750,00				2 770,00	27 700,00							2 670,00	26 700,00
35	Микрошпатель для нанесения агента	упаковка	5,00	1 330,00	6 650,00				806,00	4 030,00							970,00	4 850,00
36	Шпатель 2 мм	штук	14 000,00	18,00	252 000,00	17,00	238 000,00					17,20	240 800,00				16,90	236 600,00
37	Шпатель 5 мм	штук	14 000,00	25,00	350 000,00	24,00	336 000,00					18,80	263 200,00				20,70	289 800,00
38	Шпатель 10 мм	штук	12 000,00	30,00	360 000,00	29,00	348 000,00					29,60	355 200,00				25,90	310 800,00
39	Шпатель 20 мм	штук	10 000,00	40,00	400 000,00	38,00	380 000,00					39,00	390 000,00				35,90	359 000,00
40	Салфетка протирочная 86,7х90	рулон	900,00	1 700,00	1 530 000,00							1 700,00	1 530 000,00				1 675,00	1 507 500,00
	Всего				5 792 787,00		2 910 130,00			1 531 074,00		1 241 000,00	2 779 200,00					5 241 950,00

4. Итого: в текущем способе закупки закупается товаров и услуг, стоимость которых составляет 5 792 787,00 руб. с учетом НДС. В соответствии с условиями договора, с которыми заключается контракт, и цена контракта в соответствии с предложенными ценами предложениями.

№ п/п	Наименование потенциального поставщика	Место нахождения потенциального поставщика	номера лота	Сумма договора, в тенге
1,00	TOO "FARM ALLIANCE"	РК г. Алматы, Алатауский район, мкр. Сагатау, ул. Кошарай, 2/2 БП "Massaget", 2-ой этаж офис 237	5,00	86 550,00
2,00	TOO "Дуч 1"	РК г. Алматы, ул. Досмухамедова 11/35,	12,3,4,7,9,10,11,12,13,14,15,17,18,19,20,24,25,26,27,28,29,30,31,35	1 205 958,00
3,00	ИП "Ержан"	РК г. Алматы, ул. Кенжайхану №8	40,00	1 241 100,00
4,00	TOO "BIG Med"	РК г. Алматы, ул. Грибедина 80	37,00	263 200,00
5,00	TOO "BIO Company"	РК г. Алматы, мкр. "Кайракы", ул. Мустафина, д.54/12, кп 19	6,8,16,21,22,23,32,33,34,36,38,39	1 653 760,00

8. Приложение: Глава 9, п. 100 В случаях представления одинаковых ценовых предложений, победителем признается потенциальный поставщик, первым представивший ценовое предложение. Победитель закупки списочном запроса ценовых предложений

6. Организатор закупки по результатам данных РЕШЕНИИ информирует у TOO "FARM ALLIANCE", TOO "Дуч 1", ИП "Ержан", TOO "BIG Med", TOO "BIO Company", документы подтверждающие соответствие квалификационным требованиям предусмотренные пунктом 102 ст.9 ИПРК 375.

Председатель комиссии: Убаева К.Б. – заместитель главного врача по лечебной работе

Члены комиссии:

Члены комиссии: Меле С. – Заместитель отделения терапии

Секретарь Г.С. – замруководителем отделением педиатрии

Утеулина Г.М. – замруководителем участковой службы

Ахметбаева К.М. – главный медсестра

Секретарь:

Абдылхаева А.Б.



Бекітемін

Алматы қ. "Ж24 БП" ШЖҚ КМК бас дәрігері

Манкова Г.К.

[Signature]

№ П-1 Баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен әрілік заттар мен машиналық бұйымдарды 2022 жылға сатып алу нәтижелерін мақсудау туралы хаттама

Алматы қ

ШЖҚ "Ж24 Қызылқасқа" КМК 2022 жылғы 07 ақпаны 09 сағат 30 минутта мына мекен-жай бойынша: Алматы қ. Түркістан ауданы, Зерекөк көшесі, 31 баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен сатып алуға қатысуға әтіпшілер сыйланған конкурстарды алу рәсімін жүргізді.

07 ақпаны 2022 жыл

1. Комиссия құрамында:

Оптим комиссияның төрағасы: Бас дәрігер оралықтары Уәбенова К.Б.

Комиссия мүшелері:

Мамбетов - төрағаның бөлімшесінің меңгерушісі

Сейтжанов Г.С. - медицина бөлімшесінің меңгерушісі

Усманов Г.М. - аурухананың қызмет бөлімшесінің меңгерушісі

Ахметбеков К.М. - бас меңгеруші

Комиссия хатшысы

Абдылдаев А.Е.

2. Баға ұсыныстарын ұсынылған берген әсеріні жеткізушілер:

№ р/н	Әсеріні жеткізушінің атауы	Әсеріні жеткізушінің мекен-жайы	Конкурстарды ұсынып келген уақыты	Аты-жөні (баға ұсыныстары бар конкурстарды алу рәсіміне қатысқан әсеріні жеткізушілерін өкіл)
1,00	ЖШС "FARM ALLIANCE"	ҚР Алматы қ. Алау ауылы, 11 а. Сатыу, Коварий к-сі, 2/2 "Moscow" ВО, 2-этап 239-көше	27.01.2022 жыл уақыты 14-40	қатысқан жоқ
2,00	ЖШС "Лун 1"	ҚР Алматы қ. Досармаев к-сі 31/35	31.01.2022 жыл уақыты 14-50	қатысқан жоқ
3,00	ЖШС "Еракан"	ҚР Алматы қ. Кенсайлау Ж88	31.01.2022 жыл уақыты 16-35	қатысты
4,00	ЖШС "НС Med"	ҚР Алматы қ. Грибобод к-сі, 80	01.02.2022 жыл уақыты 09-15	қатысқан жоқ
5,00	ЖШС "VIO Company"	ҚР Алматы қ. "Қорғалы" а. Мұстафин к-сі, 34/12 үй, 19-этап	01.02.2022 жыл уақыты 14-50	қатысқан жоқ

3. Баға ұсыныстарын ұсынып әсеріні жеткізушілерін атауы, лоттар нөмірлерін көрсете отырып, баға ұсыныстарының ашылуына қатысқан әсеріні жеткізушілерінің барлығына хабарланады:

№ р/н	Хабарландық нәтижелерін атауы	Қосымша сипаттамасы	Сатып алуға мақсуданған жалпы баға/сума			ЖШС "FARM ALLIANCE"		ЖШС "Лун 1"		ЖШС "Еракан"		ЖШС "НС Med"		ЖШС "VIO Company"	
			Өлшем бірлігі	Көлөмі	Біріктірілген бағасы, теңге	Жалпы сума лоттар бойынша, теңге	Біріктірілген бағасы, теңге	Жалпы сума	Біріктірілген бағасы, теңге	Жалпы сума	Біріктірілген бағасы, теңге	Жалпы сума	Біріктірілген бағасы, теңге	Жалпы сума	Біріктірілген бағасы, теңге
1,00	Алматы өңірінде арнайы тоқ материалдар түбір өсетін ұялына тоқтарға және жоюға арналған бақырағыш материалдар. Ұялық - 15 г, сұйықтық - 15 мл	(ұялық - сұйықтық) - 4-ші дәрежелі жаратын материалдар түбір өсетін ұялына тоқтарға және жоюға арналған бақырағыш материалдар. Ұялық - 15 г, сұйықтық - 15 мл	орам	6,00	18 100,00	108 600,00	18 075,00	108 450,00	16 875,00	101 250,00			17 370,00	104 220,00	

2,00	Целлюлозные асбестовые детали/запчасти арматурного Двухк. пистона	орам	14,00	19 950,00	279 300,00	16 255,00	227 570,00	13 409,00	187 726,00				17 700,00	247 800,00
3,00	Двухк. Арс стоматологический материал/пружина для/затяжки арматурного пистона	дана	10,00	9 250,00	92 500,00	6 855,00	68 550,00	3 231,00	32 310,00				5 700,00	57 000,00
4,00	Сварной шпест (сварный) ошмет 0,2 * 25 мм No. 100	орам	10,00	3 750,00	37 500,00	2 855,00	28 550,00	1 900,00	19 000,00				3 370,00	33 700,00
5,00	Металлический арматурный материал/пружина для/затяжки арматурного пистона	орам	10,00	14 700,00	147 000,00	8 655,00	86 550,00						12 700,00	127 000,00
6,00	Материал/пружина для/затяжки арматурного пистона	орам	10,00	770,00	7 700,00								750,00	7 500,00
7,00	Кружок стел ретентивный материал/пружина для/затяжки арматурного пистона	дана	10,00	1 160,00	11 600,00	1 165,00	11 650,00	1 160,00	11 600,00				1 160,00	11 600,00
8,00	Кружок стел ретентивный материал/пружина для/затяжки арматурного пистона	орам	4,00	5 370,00	21 480,00								4 750,00	19 000,00
9,00	Кружок стел ретентивный материал/пружина для/затяжки арматурного пистона	орам	25,00	2 895,00	72 375,00	2 500,00	62 500,00	2 108,00	52 700,00				2 370,00	59 250,00
10,00	Кружок стел ретентивный материал/пружина для/затяжки арматурного пистона	орам	20,00	2 895,00	57 900,00	2 500,00	50 000,00	2 107,00	42 140,00				2 370,00	47 400,00

11.00	Пуналектрасктор-36 (100 бір рет қолданылатын те түбірмен тұрғызыла шығу үшін	Пуналектрасктор-36 (100 бір рет қолданылатын те түбірмен тұрғызыла шығу үшін	грам	6,00	4 650,00	27 900,00	4 500,00	27 000,00	3 125,00	18 738,00	3 900,00	23 400,00
12.00	Алмаз бастыры бар бормар (ортан және үлкен өлшемді сфералық)	Алмаз бастыры бар бормар (ортан және үлкен өлшемді сфералық)	дан	200,00	825,00	165 000,00	825,00	165 000,00	185,00	37 000,00	750,00	150 000,00
13.00	Пуналектрасктор-36 (100 бір рет қолданылатын те түбірмен тұрғызыла шығу үшін	Пуналектрасктор-36 (100 бір рет қолданылатын те түбірмен тұрғызыла шығу үшін	грам	12,00	36 370,00	436 440,00	28 000,00	336 000,00	26 564,00	318 768,00	30 700,00	368 400,00
14.00	Президент стоматологиялық материал үшін	Президент стоматологиялық материал үшін	грам	12,00	2 885,00	34 620,00	5 100,00	25 200,00	1 034,00	12 408,00	1 700,00	20 400,00
15.00	Уагитт сиек ПИХ сиекшіне арналған келесер қалпындағы шығынды тиісті пайдалануға	Уагитт сиек ПИХ сиекшіне арналған келесер қалпындағы шығынды тиісті пайдалануға	грам	40,00	2 250,00	90 000,00	2 245,00	89 800,00	1 108,00	44 320,00	1 270,00	50 800,00
16.00	Уагитт сиек ПИХ сиекшіне арналған келесер қалпындағы шығынды тиісті пайдалануға	Уагитт сиек ПИХ сиекшіне арналған келесер қалпындағы шығынды тиісті пайдалануға	грам	800,00	385,50	308 400,00						301 600,00
17.00	Уагитт сиек ПИХ сиекшіне арналған келесер қалпындағы шығынды тиісті пайдалануға	Уагитт сиек ПИХ сиекшіне арналған келесер қалпындағы шығынды тиісті пайдалануға	грам	14,00	2 970,00	41 580,00	2 765,00	38 710,00	1 163,00	16 282,00	2 700,00	37 800,00
18.00	Лак сиек фторалтыт бір компонентті ауырсынуға	Лак сиек фторалтыт бір компонентті ауырсынуға	грам	10,00	957,00	9 570,00			915,00	9 150,00	915,00	9 150,00
19.00	Еркінге рет пайдалануға арналған қорық шығы	Еркінге рет пайдалануға арналған қорық шығы	дан	2,00	9 970,00	19 940,00	8 300,00	16 600,00	6 177,00	12 354,00	7 700,00	15 400,00
20.00	Эмбрион қалыптастыруға арналған материал	Эмбрион қалыптастыруға арналған материал	грам	8,00	15 200,00	121 600,00			7 771,00	62 168,00	13 700,00	109 600,00
21.00	Токсиді түбірмен тұрғызыла шығу үшін	Токсиді түбірмен тұрғызыла шығу үшін	дан	4,00	16 498,00	65 992,00	16 300,00	65 200,00	17 084,00	68 336,00	15 900,00	61 600,00
22.00	Алты түбірмен тұрғызыла шығу үшін	Алты түбірмен тұрғызыла шығу үшін	дан	6,00	3 200,00	19 200,00	2 900,00	17 400,00			2 700,00	16 200,00
23.00	Жүзетінге те арналған үшін	Жүзетінге те арналған үшін	грам	6,00	10 350,00	62 100,00	9 500,00	57 000,00			8 700,00	52 200,00
24.00	Ембрион қалыптастыруға арналған материал	Ембрион қалыптастыруға арналған материал	грам	6,00	30 370,00	182 420,00			21 600,00	129 600,00	29 700,00	178 200,00
25.00	Мей Сигелл әлбетте шығу үшін	Мей Сигелл әлбетте шығу үшін	грам	4,00	6 950,00	27 800,00			2 617,00	10 468,00	5 370,00	21 400,00

26,00	120 дан орамдагы тамыр аршаларын пломбалауға арналған гуттапайр шпигтер	120 дан орамдагы тамыр аршаларын пломбалауға арналған гуттапайр шпигтер	жиілік	10,00	1 875,00	18 750,00				1 410,00	14 100,00					1 370,00	13 700,00
27,00	Орамдагы тамыр аршаларын пломбалауға арналған қатз шпигтер 60 даны	Орамдагы тамыр аршаларын пломбалауға арналған қатз шпигтер 60 даны	жиілік	10,00	2 450,00	24 500,00				1 144,00	11 440,00					1 700,00	17 000,00
28,00	Дерісіз зәттер мен пломбалау материалдарын пломбалауға арналған қатз шпигтер 60 даны	Дерісіз зәттер мен пломбалау материалдарын пломбалауға арналған қатз шпигтер 60 даны	даны	6,00	975,00	5 850,00				811,00	4 866,00					910,00	5 460,00
29,00	Тіс көрмесі мен оңдағы шпигтерлерді аяққау үшін бетін жергізуге арналған қатз шпигтер 60 даны	Тіс көрмесі мен оңдағы шпигтерлерді аяққау үшін бетін жергізуге арналған қатз шпигтер 60 даны	даны	10,00	1 425,00	14 250,00				734,00	7 340,00					970,00	9 700,00
30,00	1000 даны қаттамдағы жұмыс істейтін тісін айналасында шпигтерлерді жұмыс істейтін қаттамдағы арналған стоматологиялық бекіткіштер	1000 даны қаттамдағы жұмыс істейтін тісін айналасында шпигтерлерді жұмыс істейтін қаттамдағы арналған стоматологиялық бекіткіштер	орам	4,00	2 550,00	10 200,00				1 800,00	7 200,00					2 370,00	9 480,00
31,00	Қызыл жергізуге арналған төмен стоматологиялық суытқыш	Қызыл жергізуге арналған төмен стоматологиялық суытқыш	даны	3 000,00	21,00	63 000,00				13,00	39 000,00					18,70	56 100,00
32,00	Қалың гүлжармай піндісіз стоматологиялық материал	Қалың гүлжармай піндісіз стоматологиялық материал	даны	4,00	12 800,00	51 200,00				9 800,00	39 200,00					9 370,00	37 480,00
33,00	Стоматологиялық кепсе Оуе сериясы	Стоматологиялық кепсе Оуе сериясы	даны	4,00	57 270,00	229 080,00				57 270,00	229 080,00					55 770,00	223 080,00
34,00	Материал - стоматологиялық жүйке үшін шпигтерлерді жұмыс істейтін қаттамдағы арналған стоматологиялық бекіткіштер	Материал - стоматологиялық жүйке үшін шпигтерлерді жұмыс істейтін қаттамдағы арналған стоматологиялық бекіткіштер	орам	10,00	2 773,00	27 730,00				2 770,00	27 700,00					2 670,00	26 700,00
35,00	Алғашқы қолдануға арналған микрошпигтер	Алғашқы қолдануға арналған микрошпигтер	орам	5,00	1 380,00	6 900,00				806,00	4 030,00					970,00	4 850,00
36,00	Шпигтер 2 мм	Шпигтер 2 мм	даны	14 000,00	18,00	252 000,00				17,00	238 000,00				17,20	240 800,00	236 000,00
37,00	Шпигтер 5 мм	Шпигтер 5 мм	даны	14 000,00	25,00	350 000,00				24,00	336 000,00				18,80	263 200,00	289 800,00
38,00	Шпигтер 10 мм	Шпигтер 10 мм	даны	12 000,00	30,00	360 000,00				29,00	348 000,00				29,60	355 200,00	310 800,00
39,00	Шпигтер 20 мм	Шпигтер 20 мм	даны	10 000,00	40,00	400 000,00				38,00	380 000,00				39,00	390 000,00	359 000,00
40,00	Перфорацияланған рұқияттың саңы 200 даны. Материалы қалыңдығы арналған бетін жергізуге арналған	Перфорацияланған рұқияттың саңы 200 даны. Материалы қалыңдығы арналған бетін жергізуге арналған	даны	900,00	1 700,00	1 530 000,00				1 379,00	1 241 100,00					1 675,00	1 507 500,00
	Барлығы					5 792 797,00				2 930 130,00	1 531 074,00				2 279 200,00		5 241 950,00

[illegible]

№ п/п	Объект жилищного учета	Объект жилищного учета-жилая	лот номері	Кейсы шарт сомасы, тенге
1.00	ЖОБЕ ПАИНА АЛДАНЧІ	ЖОБЕ ПАИНА АЛДАНЧІ, 2/2 "Маскент" ЖОБЕ, 3-кабыл 237-кеңсе	5.00	86 550,00

2,00	ЖШС "Лун 1"	ҚР Алматы қ., Досаруағалов к-сі 31/35.	1,2,3,4,7,9,10,11,12,13,14,15,17,18,19,20,24,25,26,27,28,29,30,31,35	1 205 958,00
3,00	ЖК "Еркін"	ҚР Алматы қ., Қызылшар 988	40,00	1 241 100,00
4,00	ЖШС "ВСК Мед"	ҚР Алматы қ., Гребенев к-сі, 80	37,00	263 200,00
5,00	ЖШС "HQ Company"	ҚР Алматы қ., "Барпыл" нақша ауданы, Мұстафин к-сі, 53/12, 19-көтер	6,8,16,21,22,23,23,33,34,36,38,39	1 653 760,00

6.

Ескерту:

9 тарау, 100-тармақ бірдей баға ұсыныстары ұсынылған жағдайда, баға ұсынысын бірінші болып ұсынған заңгерлік фирманың "ЭМИ ДОНТА" ЖК №9, №28 лот бойынша баға ұсыныстарын құрау тәсілімен сотпен аударып жіберіледі.

6.

Сотпен аударып ұсыныстарының ШЕШІМ ЕТТЕ ЖШС "FARM ALLIANCE", ЖШС "Лун 1", ЖК "Еркін", ЖШС "ВСК Мед", ЖШС "HQ Company" -нің 375 КРҰК 3-тарауының 102-тармағына көрсетілген біліктілік талаптарына сәйкестігі растайтын құжаттар.

Отырыс қатысушыларының тізімі: Бас дәрігер орындаушы Уәббетов К.Е.

Қатысушы түрлері:

Мем.б. - тарапы бойынша көтерудің

Сәтжанов Г.С. - нақшагер бойынша көтерудің

Уәббетов Г.М. - құжаттарды қарау бойынша көтерудің

Ахметжанов К.М. - бас кеңесші

Қатысушы кәсіпкері

Ахметжанов А.Е.